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Dotyczy: Konkurs ofert na udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie badan genetycznych
nowotworowych. Konkurs ofert nr 10/2020

Udzielajacy Zamowienia Katowickie Centrum Onkologii w zwiazku z zapytaniami do

Szczegolowych Warunkéw Konkursu udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres badania ma obejmowac 4 warianty genu DPYD zgodnie z
zaleceniami Urzedu Rejestracji Produktow Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktow
Biobéjczych oraz wytycznych CPIC (Clin Pharmacol Ther. 2018 Feb; 103(2):210-216):

- ©1679T>G

- ¢.1905+1G>A

- C.2846A>T

- HapB3
Odpowiedz

Zakres badafh ma obejmowaé 4 warianty genu DPYD zgodnie z zaleceniami Urzedu Rejestracji
Produktéw Leczniczych, Wyrobow Medycznych i Produktéw Biobbjczych oraz wytycznych CPIC
(Clin Pharmacol Ther. 2018 Feb; 103(2):210-21 6)

Pytanie nr 2
Zgodnie z opinia z dnia 03.06.2020 dostgpng na stronie UODO pod adresem:

https://uodo.gov.pl/pl/225/1552 zawieranie uméw powierzenia przetwarzania danych osobowych

/I SIaSkie " Jednostka ochrony zdrowia Samorzadu Wojewédztwa Slaskiego. /_/



nie jest wymagane, jesli umowa zawierana jest pomiedzy dwoma podmiotami leczniczymi, np.
szpitalem i laboratorium na wykonywanie $wiadczen medycznych. Prosimy zatem o informacje czy
wspomniany obowiazek zawarcia Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarty
W Rozdziale I, pkt.] SWKO jest warunkiem obligatoryjnym, czy tez Udzielajacy Zamowienia
wyraza zgod¢ na zawarcie z Przyjmujacym Zamowienie Umowy o udostepnienie danych
osobowych.

Ponadto, jesli zawarcie Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych jest niezbedne,
prosimy o dolaczeniu wzoru do dokumentow konkursowych. Do zamieszczonego na stronie
internetowej Udzielajacego Zamoéwienia pakietu dokumentéw nie zostal dotaczony wzor
Porozumienia o powierzeniu przetwarzania danych osobowych, ktéry wedlug Rozdz. 1, pkt 1
powinien stanowi¢ Zatacznik Nr 4 do SWKO oraz Zalgcznik Nr 1 do Umowy, a takze wg Rozdz.
IV pkt 1.1, lit. €) powinien zosta¢ dotgczony do sktadanej przez Oferenta Oferty konkursowe;.
Przedstawiony przez Udzielajacego Zamoéwienie Zalgcznik nr 4 do SWKO stanowi Oswiadczenie 0
poufnosci. Ponadto, Zatacznik Nr 1 do Umowy jest zalacznikiem cenowym, co nie pokrywa sie z
trescig informacji zawartych w SWKO. Prosimy zatem o ujednolicenie nomenklatury Zalgcznikow
oraz dolgczenie brakujgcych dokumentéw w celu umozliwienia przygotowania kompletnej Oferty

konkursowe;j.

Odpowiedz

Udzielajacy Zamowienia dokonal stosownych poprawek w SWKO wynikajgcych z oczywistej
omylki pisarskie;j.

Pytanie nr 3

W zwigzku z zapisem zawartym w projekcie Umowy § 5 ust. 8 bardzo prosimy o informacje czy
Udzielajacy Zamowienia wyraza zgode na wykreslenie z projektu Umowy wspomnianego zapisu.
Platnos¢ za wykonanie badan genetycznych, bedacych przedmiotem postepowania konkursowego
nie podlega wskazanym w wyzej wymienionym zapisie mechanizmowi podzielnej ptatnosci
zgodnie z zalacznikiem nr 15 do Ustawy z dnia 11 marca 2004 . o podatku od towaréw i ustug.

Odpowiedz

Udzielajacy Zaméwienia wyraza zgode.
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